
 

 

 

 

 

 

 

 

 

all. 10 

Fotografie esterne ed interne del bene, 

nonché la relativa planimetria 

ABITAZIONE (LOTTO 1) 

  

F
irm

at
o 

D
a:

 R
O

B
E

R
T

O
 A

C
Q

U
A

V
IA

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 E
U

 Q
U

A
LI

F
IE

D
 C

E
R

T
IF

IC
A

T
E

S
 C

A
 G

1 
S

er
ia

l#
: 1

11
2a

04
d0

e8
e0

64
9e

4e
95

91
f6

6a
96

cb
6



Foto aerea - ubicazione dell’immobile 
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Foto da cortile interno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABITAZIONE 

Facciata immobile 

oggetto di perizia 

Facciata immobile 

oggetto di perizia 
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Foto interne 
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Soggiorno cucina 
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Camera 
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Antibagno 
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